[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 00 марта 2012 года
                                                                                № 00   станица Журавская

 Об образовании межведомственной  комиссии по признанию помещения жилым помещением, пригодным (непригодным)

для проживания граждан

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 28 января 2006 года № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» (с изменениями и дополнениями)»                п о с т а н о в л я ю:

1. Образовать межведомственную  комиссию по признанию помещения жилым помещением, пригодным (непригодным) для проживания граждан и утвердить ее состав (приложение).

2. К работе в комиссии привлекать с правом совещательного голоса собственника жилого помещения (уполномоченное им лицо), а в необходимых случаях – квалифицированных экспертов проектно-изыскательских организаций с правом решающего голоса.

3. Признать утратившим силу постановление администрации Журавского сельского поселения Кореновского района от 01 июня 2011 года № 68 «Об образовании межведомственной  комиссии по признанию помещения жилым помещением, пригодным (непригодным) для проживания граждан».

4. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах Журавского сельского поселения Кореновского района.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Журавского

сельского поселения

Кореновского района                                                                      А.Н.Сергиенко

Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Журавского сельского поселения

Кореновского района,

ведущий специалист                                                                       А.Г.Чепурной

                                                                           ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Журавского сельского поселения
  Кореновского района

от 00 марта 2012 года №000
СОСТАВ
межведомственной комиссии по признанию помещения жилым

помещением, пригодным (непригодным) для проживания граждан

	Сергиенко Анна Николаевна
	- глава Журавского сельского поселения Кореновского района, председатель комиссии

	Милославская Марина Григорьевна
	- начальник отдела архитектуры и градостроительства муниципального       образования Кореновский район, заместитель председателя комиссии  (по согласованию)

	Евглевская Светлана Кирилловна
	- главный специалист муниципального бюджетного учреждения «Архитектура и градостроительство» муниципального образования Кореновский район, секретарь комиссии (по согласованию)

	Члены комиссии

	Глоба Лариса Валентиновна
	- начальник Кореновского отдела Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Краснодарскому краю                                  (по согласованию)

	Казакова Татьяна Александровна

Цыкало Иван Юрьевич
	- директор филиала государственного унитарного предприятия «Краевая техническая инвентаризация – Краевое БТИ»                                    (по согласованию)

- заместитель начальника отдела надзорной деятельности Кореновского района УНД ГУ МЧС России по Краснодарскому краю (по согласованию)

	Чепурной Александр Гаврилович

Шостак Галина Михайловна
	- ведущий специалист общего отдела    администрации Журавского сельского  поселения Кореновского района
- помощник врача Динского филиала ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в Краснодарском крае» (по согласованию)

Глава Журавского сельского
поселения Кореновского района                                                    А.Н.Сергиенко